


VVS & Entreprenør Jørgen Olsen ApS
Klintebakken 15
2690 Karlslunde

CVR-nummer: 33775636

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. juni 2018



Jørgen Olsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

VVS & Entreprenør Jørgen Olsen ApS
Klintebakken 15
2690 Karlslunde

Telefon: 20722372
Hjemmeside: <http://www.joergenolsen-vvs.dk>
E-mail: jo@joergenolsen-vvs.dk

CVR-nr.: 33 77 56 36
Stiftet: 30. juni 2011
Hjemsted: Greve Kommune

Direktion

Jørgen Olsen

Revisor

Steen Koch Registrerede Revisorer ApS
Algade 18
4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af vvs og smedearbejde.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 354.831, som ledelsen finder tilfredsstillende.

I posten andre driftsindtægter, som er indregnet i bruttofortjenesten, indgår kr. 512.752 vedrørende fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Med henblik på at understøtte selskabets drift og stille fornøden driftskapital til rådighed har selskabets kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer med 674 tkr., således at fornøden likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift er til stedet. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	522.794	249
2 Personaleomkostninger.....	36.813-	460-
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	17.228-	151-
DRIFTSRESULTAT	468.753	362-
Andre finansielle omkostninger.....	113.922-	138-
RESULTAT FØR SKAT	354.831	500-
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	354.831	500-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	354.831	500-
DISPONERET I ALT	354.831	500-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	37
Materielle anlægsaktiver	0	37
ANLÆGSAKTIVER	0	37
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.184	782
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	120
Periodeafgrænsningsposter	0	40
Tilgodehavender	371.184	942
Likvide beholdninger	1.999.333	1.404
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.370.517	2.346
AKTIVER	2.370.517	2.383

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overkurs ved emission	0	6.327
Overført resultat.....	753.736-	7.436-
6 EGENKAPITAL.....	673.736-	1.029-
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	103.836	65
Anden gæld.....	106.133	323
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.834.284	3.024
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.044.253	3.412
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.044.253	3.412
PASSIVER	2.370.517	2.383
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Med henblik på at understøtte selskabets drift og stille fornøden driftskapital til rådighed har selskabets kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer med 674 tkr., således at fornøden likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift er til stedet. Årsrapporten er således aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	0	1
Lønninger.....	35.874	405
Pensioner	0	44
Andre omkostninger til social sikring.....	939	11
Personaleomkostninger i alt.....	36.813	460
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.228	151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	17.228	151
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		2.000.000
Kostpris 31. december 2017		2.000.000
Af-/nedskrivninger, primo		2.000.000-
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		2.000.000-
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....		0

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	2.413.194
Afgang i årets løb	2.073.954-
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	339.240
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	2.375.118-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	2.053.106
Årets af-/nedskrivninger	17.228-
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	339.240-
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	0
	<hr/> <hr/>

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overkurs ved emission	6.327.153	6.327.153-	0	0
Overført resultat	7.435.720-	6.327.153	354.831	753.736-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.028.567-	0	354.831	673.736-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garantiforpligtelser på kr. 238.360. Derudover har selskabstager stillet sikkerhed over for mellemværende med pengeinstitut.